
 

Technická dokumentace BIOMINI 

Strana 1/ 2 

Revize/ změna 0/0 

Počet příloh 0 

Účinnost od: 01.8.2017 

 

© GACC s.r.o. 

Tento dokument je vlastnictvím společnosti GACC spol. s. r. o. Rozmnožování a předávání třetí straně bez 
souhlasu jejího jednatele a autora není dovoleno. 

 

 

GACC spol. s r. o. 
 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

PERSONIFIKAČNÍ JEDNOTKY 

OTISKU PRSTU BIO 

 

 

Výtisk číslo: 

 

 

Zpracoval za společnost: Ověřil: Schválil: 

Funkce Výroba Funkce  Funkce  

Jméno Ing. Vladimír Adamec Jméno  Jméno  

Datum 01. 6.2018 Datum  Datum  

Podpis  Podpis  Podpis  

Rozdělovník: Seznámení s dokumentem: 

Představitel managementu pro jakost Jednatel společnosti 
Zaměstnanci  

 

 Funkce: Jméno:  



 

Technická dokumentace BIOMINI 

Strana 2/ 2 

Revize/ změna 0/0 

Počet příloh 0 

Účinnost od: 01.8.2017 

 

© GACC s.r.o. 

FUNKCE 

Bio je vysoce výkonný USB snímač otisku prstu pro načítání otisků prstů pro docházkový a 
přístupový systém. 

 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, který nařizuje registrovat 
biometrické přístupové a docházkové terminály se tento biometrický snímač otisků prstů na 
tento zákon nevztahuje, neboť tato čtečka snímá otisky prstu (body z vektorových linií), které 
okamžitě přepočítá na číselný kód a s tím je potom nadále manipulováno. Sejmutý otisk prstu 
tedy ve své přirozené podobě není nikde uložen. Není tedy možná ani zpětná rekonstrukce 
otisku prstu. 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Typ senzoru   optický 

Rozlišení   450 dpi/256 stupňů šedi 

Velikost snímače  16.9 x 12.9 mm 

Velikost obrazu  258x202 bodů 

Rozhraní   USB 2 

 

Pracovní teplota  -10°C ~ 50°C 

Rozměry   50 x 65 x 29 mm (W x L x H) 

 

ÚDRŽBA 

Povrch přístroje lze čistit pouze navlhčenou textilií se slabým obsahem 
saponátu. V žádném případě se nemohou používat agresivní 
prostředky jako např. ředidla. 


